役員選挙公示のお知らせ

一般社団法人日本歯科技工所協会

会員各位

令和 6 年 2 月 9 日

一般社団法人日本歯科技工所協会

役員選挙管理委員会

委員長 内木 雄一

時下 会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また日頃より会務にご協力して戴き、感謝致します。

さて、本年５月に開催されます定時社員総会におきまして、役員の任期満了に伴います役

員選挙が行われますので、定款 26 条第１項及び役員選出細則により、役員選挙公示を別紙

にてお知らせ致します。

つきましては、役員選挙に立候補予定の会員は、公示要項に従って所定の立候補届を選挙

管理委員会に提出して下さい。

尚、立候補届け出用紙は、各支部長、又は本部事務局に用意してありますので、ご請求し

て下さい。

また、役員選挙に関するお問い合わせは、選挙管理委員会までお願いします。公正な選挙

を行うために、会員各位のご協力を是非お願い致しまして、役員選挙公示のお知らせとしま

す。

役員選挙公示

一般社団法人日本歯科技工所協会

会員各位

令和 6 年 2 月 9 日

一般社団法人日本歯科技工所協会

役員選挙管理委員会

委員長 内木 雄一

任期満了に伴う一般社団法人日本歯科技工所協会役員選挙に関し、定款第 26 条第 1 項

及び役員選出細則により、下記要領にて選挙を行いますのでお知らせします。

記

１．選挙の期日      令和 6 年５月 19 日（日）（定時社員総会開催日）

２．選挙の場所      ホテル日航大阪（定時社員総会会場）

             〒542-0086 大阪市中央区西心斎橋 1-3-3

TEL 06-6244-1111

３．選挙の種類      理事・・・定数３名以上 ～ ８名以内

             監事・・・定数２名以内

４．立候補者の届出書類  １部（立候補届）

             ＊所定の用紙を使用する事、用紙は本部事務局内選挙管理委

員会に請求して下さい

５．立候補の届出期間   令和 6 年 3 月 15 日（金）～3 月 22 日（金）（厳守）

             ＊立候補届は選挙管理委員会（事務局）に郵送又は持参提出

する事。FAX、電子メールは不可

６．立候補の辞退      令和 6 年 4 月 19 日（金）迄

７，役員の任期       令和 6 年 5 月 19 日定時社員総会終結時より

令和 8 年の定時社員総会終結迄の 2 年間

以上